平成28年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

修正の理由
 消費者の節約志向が依然として根強く、非常に厳しい経営環境が当面続くことが予想され、第２四半期連結累計期間の
業績の状況も踏まえ、売上高は前回予想を下回る見込みです。また利益面におきましても、売上高の減少等により前回予
想をそれぞれ下回る見込みです。

平成27年11月6日
各 位

上場会社名 株式会社 キング
代表者 取締役社長 山田 幸雄
（コード番号 8118 ）
問合せ先責任者 取締役専務執行役員管理部門管掌 石井 修二
（TEL 03-5434-7282）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成27年5月8日に公表した業績予想および配当予想を本日開催の取締役会に
おいて修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,000 1,100 1,420 800 41.43
今回修正予想(B) 12,200 680 1,030 650 33.71
増減額(B-A) △800 △420 △390 △150
増減率(%) △6.2 △38.2 △27.5 △18.8
（ご参考）前期実績
（平成27年3月期）

12,769 1,043 1,347 780 40.41

● 配当予想の修正について

修正の理由
 前述のとおり、通期の業績予想が前回予想を下回る見込みとなりましたので、当社の配当政策（業績に見合った配当性
向につき、親会社株主に帰属する当期純利益の概ね40%を一つの指標とする）に基づき、期末配当予想を1株当たり15円
から2円減配し、1株当たり13円に修正いたします。

※上記の予想は、本資料発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の様々な要因
により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成27年5月8日発表）

― ― ― 15.00 15.00

今回修正予想 ― ― ― 13.00 13.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成27年3月期）

― 0.00 ― 15.00 15.00